様式第５号（第11条関係）

入札参加資格確認申請書
年　　月　　日
小林市長　　　　　　　　　　様
所在地(住所)
商号又は名称（氏名）
代表者氏名　　　　　　　　　　eq \o\ac(○,印)
　令和７年５月８日付けで開札のありました令和６年度（繰越）　細野1-1地区　地籍調査事業業務委託にかかわる入札参加資格の確認について、下記の書類を添えて申請します。
　なお、公告に掲げる欠格要件のいずれにも該当しないこと及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
１　測量法第55条第１項の規定による測量業者の登録を受けていることを証する書類の写し
２　補償コンサルタント（土地調査部門許可業務）の登録を受けていることを証する書類の写し
３　業務実績に関する契約書及び業務完了検査書の写し
４　管理技術者及び照査技術者の資格を証する書類の写し
５　その他入札参加資格確認に必要な資料